



Harku valla TEATAJA

Tiraaž 4500

Detsember 2006

NR.23 (187) TASUTA www.harku.ee

Harku vallal uus ehitusmäärus

Esimesest jaanuarist 2007 hakkab kehtima uus Harku valla ehitusmäärus. "Uus ehitusmäärus rõhutab valla säästlikku planeerimist ning toob selgemini välja ka arendaja vastutuse ja kohustused tervikliku elukeskkonna loomisel," sõnas vallavanem Ott Kasuri.

"Uue ehitusmääruse koostamise tingis vajadus asjaajamise käik konkreetsemalt paika panna," selgitas arengu- ja planeerimisosakonna juhataja Urmas Rasina. "Vana ehitusmääruse näol oli tegemist rohkem seaduse ümberjutustusega, uus ehitusmäärus täpsustab, kuidas omavalitsuses töökorraldus toimub ja missugused funktsioonid on täita eri osakondadel, kui mingi dokument või taotlus vallavalitsusse tuuakse."

Määrusesse on kirja saanud põhimõtted, mida tegelikult seni praktikas ongi jälgitud. Nii on uude määrusesse sisse kirjutatud näiteks suvilapiirkondades asuvate majade kõrguspiir ja maksimaalne kubatuur, uute elamukruntide suurused, korteri kohta nõutav parkimiskohtade arv jne.

Urmas Rasina soovib ehitusmäärusega tutvuda kõigil, kel plaanis uut ehitustegevust alustada. Kui teada kogu protsessi, mida tegema peab ja kuidas, muudab see asjaajamise lihtsamaks nii inimesele endale kui ka vallavalitsuse töötajatele.

Senine ehitusmäärus kehtis aastast 2003. Sel aastal on oma ehitusmäärusi uuendanud teisedki omavalitsused, Harjumaalt näiteks Viimsi ja Saue. Uue ehitusmäärusega saab tutvuda Harku valla kodulehel www.harku.ee.

Valminud on uus Harku valla turismikaart

Ilmunud on uus Harku valla 1:35000 mõõdus turismikaart, mis sisaldab valla üldkaarti ning valla keskuste – Tabasalu, Harku, Türisalu, Tiskre, Vääna-Jõesuu, Muraste, Suurupi, Harkujärve – 1:15000 mõõdus kaarte. Kaardile on märgitud valla vaatamisväärsused, kultuuriloolised ning looduskaunid kohad, matkarajad, teedeinfo, uued elurajoonid, nimeindeks, tähtsamad telefoninumbriid ning üldinfo valla kohta nii eesti kui inglise keeles.

Kaardi koostas vallavalitsuse tellimisel E.O.Map AS ning esialgu trükiti seda 1000 eksemplari. Vallavalitsus kaardi levitamiseks tegelema ei hakka, tõenäoliselt tulevad kaardid müügile postkontorites, tanklates ja kaardimüügikohtades.

Eelmine valla turismikaart anti välja 2003. aastal.



Soomest naasnud töötajail tuleb vallaelaniku staatuse taastamiseks uuesti registreeruda

Detsembrikuus kustutati Harku valla elanike nimikirjast siseministeriumi otsusega 88 elaniku. Kõik need kodanikud on töötanud Soomes, kus registreerisid ka oma sealse elupaiga.

"Kui kodanik pöördub Soomest tagasi ja ei registreeri oma lahkumist Soomest, siis jääb tema elupaigaks Soome aadress," selgitas Harku vallavalitsuse registripidaja Eha Kreegi. Seega tuleb Soomes töösuhte lõpetanud kodanikel end taas Harku valla elanikuna arvele võtta. Selleks tuleb täita elukohateatis (blanketi saab välja trükkida ka valla kodulehelt) ning registripidaja juures taas vallaelaniku registreeruda. Seda saab teha vallavalitsuses vastuvõtuaegadel esmaspäeval ja neljapäeval kell 8.30–12.30 ja 14.00–18.00.



Rahulikke jõule ja head uut aastat !

Harku Vallavolikogu
Harku Vallavalitsus

Foto: Margit Kurvits

Vald hakkab toetama lapsehoiuteenust

Järjekorrad lasteaia sõimerühmadesse on tekitanud vajaduse lapsehoiuteenuse järele, mis aga on lapsevanemale küllaltki kulukas. Kvaliteetse lastehoiu võimaldamiseks ka neile alla 3-aastastele lastele, kes pole lasteaia kohta saanud ja kelle vanemad tahaksid tööle naasta, hakkab vallavalitsus uuest aastast maksma toetust lapsehoiuteenuse osutajatele.

„Kohalikul omavalitsusel on kohustus tagada lastehoid alates kolmandast eluaastast, Harku vald aga hakkab uuest aastast toetama ka nooremate laste hoitu,” selgitas abivallavanem Deiv Rahumägi. „Oluline on, et lapsed saaksid hoitud ja emadel oleks võimalus tööle naasta ka enne lapse kolmeaastaseks saamist.” Seega peaks lapsehoiuteenus täitma vahemiku, mis jääb vanemahüvitise maksmise lõppemise ja lapse kolmeaastaseks saamise vahele.

„Lapsehoiuteenust võib lapsevanem kasutada vastavalt vajadusele – kahest tunnist kaheksani,” rääkis Rahumägi. „Skandinaavias on selline lastehoid väga levinud, tuuakse mudilased oma võileiva ja mahlapudeliga hoidja juurde kas pooleks päevaks või mõneks tunniks, nagu vanemal vaja.” Lapsehoiuteenus võib olla päevane lastehoid päevakeskuses, mängurühm, laste rahastatud koduhoid (lapsehoidja lapse kodus), perekeskus või perepäevahoid (lapsehoidja väljaspool lapse kodu).

Kellele ja kui palju?

Toetust hakatakse maksma võrdselt koolieelsetele munitsipaallasteasutustele makstava summaga lapse kohta. Toetust saab taotleda rahvastikuregistri järgi Harku vallas elav vanem, lapsendaja, eestkostja või lepinguline hooldaja



Tänaseks on Harku vallas juba kuus lasteaeda, kuid elanike arvu kasv ja postiiivne iive kasvavad ka lasteaiajärgkordi. Olukorra lahendamiseks hakkab vald maksma toetust lapsehoiuteenuse osutajatele.

2007. aasta tegevuskava keskendub infrastruktuuri arendamisele

Volikogu kinnitas oma novembrikuu istungil valla 2007. aasta tegevuskava. See koosneb valla arenguga seotud töödest ja 2006. aastal erinevatel põhjustel tegemata jäänud ning edasi lükatud töödest-tegemistest.

Suurem tähelepanu on taas osutatud infrastruktuuri arendamisele. Koos osaühinguga Strantum on käivitatud kahe täiendava lasteaia-aiarühma käikuandmine Harku Lasteaia juurde, Pangapealse Lasteaia ehitus Muraste külas ning eeltööd Harkujärve Lasteaed-alkkooli ehituse alustamiseks. Suurematest töödest on kavandatud ka Tabasalu Ühisgümnaasiumi fassaadi kapitaalremont.

pärast vanemahüvitise maksmise lõppemist kuni lapse 3-aastaseks saamiseni.

Vaidluskohaks aruteludes lapsehoiuteenuse toetamise üle sai küsimus, kas maksta teenuse põhimõttel teenuse osutajale või toetusena lapsevanemale, viimane võimalus oleks aga kaasa toonud liigset bürokraatiat. Seetõttu jääd selle juurde, et lapsevanem esitab taotluse, mille alusel makstakse toetust teenuse osutajale.

Rahumäe sõnul on 2007. aasta eelarves rahalised vahendid lastehoiuteenusele planeeritud. Kui palju neist kasutatakse, sõltub turust, kas ja kui palju tekib teenuse osutajaid ja toetuse taotlejaid.

Lapsehoidjaks soovivad läbivad koolituse

Potentsiaalsete lapsehoiuteenuste osutajate arvu Harku vallas on raske öelda. Hetkel on lapsehoidja koolitusel käinud 9 inimest, novembri lõpus sooritasid esimesed edukalt lapsehoidja kutseeksami. Peagi on algamas uued kursused, kuhu on võimalik registreeruda, rääkis valla lastekaitse spetsialist Helve Keel. Järgmine koolitus toimub 7. jaanuarist 18. veebruarini kõigil järjestikulistel nädalavahetustel, eeldatavasti Tabasalus. Koolituse viib läbi Perekasvatuse Instituut.

Novembris lapsehoidja kutseeksami sooritanud Merle Vaidla hindab läbitud kursust kasulikuks ja huvitavaks. Plussiks oli kindlasti seegi, et kursus toimus nädalavahetustel ja Tabasalus.

Lapsekingades lastehoid

Merle Vaidla arvates on kõige keerulisem alustamine. Kas hakata teenust osutama FIE-na või moodustada osaühing? Sama küsimus on ka teistel kursuse läbinutel. „Korruga võib võtta hoida viis last, kuid probleem tekib siin ruumide-

ga, sest tavaline korter ei vasta sellise laste hulga puhul tervisekaitse nõuetele,” rääkis Vaidla. „Kui mitu lapsehoidjat moodustaksid osaühingu ja üüriksid ruumid, siis saaksime juba rääkida päevahoiuteenusest. Kõige lihtsam on osutada teenust FIE-na lapse juures kodus, siis aga tuleb lapsehoiu tunnitasu küllaltki suur.” Koolituse ajal omavahel hea kontakti saavutanud tulevased lapsehoidjad on huvitatud koos alustamisest. Ühiselt oleks lihtsam lahendada ka ruumide küsimus.

Et lapsehoiuteenus on Eestis alles kanda kindlitas, on eeskujusid vähe. Kõik head näited, mida tuuakse, on Merle sõnul ikkagi jalad alla saanud omavalitsuste toel. „Mitmel pool Eestis on vallad toetanud lapsehoiuteenuse osutajaid ja eraldanud selleks ruumid. Jaanuaris, kui kutsetunnistused käes, plaanime ka meie valla poole pöörduda, et kõik võimalused läbi arutada.”

Vallavanem Ott Kasuri: „Siinkohal on korrektne märkida, et tegemist on meie valimislubaduse täitmisega. Oleme lubanud lapsehoiutoetust 2500 krooni ulatuses, mida hetkel on võimalik täita ka 2000 krooni osas kuus lapse kohta. Järk-järgult planeerime toetust suurendada eelarve võimalustele ja vajaduste kasvule vastavalt. Vallavalitsus on valmis lapsehoiuks pakkuma ka ruume, mida kasutavad noortekeskused ja mis hommikupoolisel ajal on vabad. Kui tervisekaitse selle heaks kiidab, ei näe me probleeme. Adra külas on valmis vallavalitsusele ruume pakkuma OÜ Püramiidmaja, kui kohapeal lastehoiust huvitatuid leidub.”

HVT



Tänaseks on Harku vallas juba kuus lasteaeda, kuid elanike arvu kasv ja postiiivne iive kasvavad ka lasteaiajärgkordi. Olukorra lahendamiseks hakkab vald maksma toetust lapsehoiuteenuse osutajatele.

2007. aasta tegevuskava keskendub infrastruktuuri arendamisele

Veevarustuse ja reoveekäitluse arendamiseks on tegevuskavades suuremat tähelepanu pööratud Muraste piirkonnale. Käivitatud on riigihangete Muraste küla trasside ühendamiseks Pangaränniku elurajooni trassidega. Pärast torutööde teostamist on võimalik korrastada ka elurajooni juurdepääsutee – Kolmiku tänav. Lisaks on kavas rekonstrueerida Muraste joogiveepumpla kaheastmeliseks ja puhastusseade Kumna külas.

Lähemalt saab 2007. aasta tegevuskavaga tutvuda Harku valla interneti kodulehel www.harku.ee.

Vello Viiburg
Abivallavanem

Harku vallavalitsuse 05. detsembri istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Kompenseeritakse 50% lapse prilliiklaaside maksumusest. Küttetoetust makstakse kaheksale inimesele. Määratakse hooldaja kahele alaealisele lapsele. Makstakse tegevustoe-tust MTÜ-le Väana Külakoda.

Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteerimistingimused Rannamõisa, Ilmandu ja Muraste külas Tabasalu-Muraste valgusoptilise kaabli ümberprojekteerimiseks ning Harkujärve külas vee-torustiku ringistamise ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehitusload Tabasalu alevikus Ranniku 16 elamu ehitamiseks; Rannamõisa külas Ranna 7 aiama ja garaaži ehitamiseks; Ilmandu külas Tilgu tee sidekon-

Harku vallavalitsuse 12. detsembri istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Volikogule esitatakse määruse "Sotsiaaltoetuste määramise ja maksimise kord Harku vallas" muutmise" eelnõu. Osaliselt kompenseeritakse haiglatranspordi korraldamise kulud ühele isikule. Küttetoetust makstakse kolmele isikule, koolitoetust orvute, täiendavat koolitoetust ühele lapsele ning koolilõuna toetust kahele lapsele. Anti luba hüpoteegi lõpetamiseks alaealisele isikule kuuluvale korteriomandile Muraste külas.

Arengu- ja planeerimisküsimused. Tabasalus Ranniku tee 14 uus aadress on Ranniku tee 12a. Anti ehitusload Harkujärve külas Kaarle tee 5 vee- ja kanalatsioonid ühenduste rajamiseks; Tabasalu alevikus Käbi tee 1 elamu ehitamiseks; Liikva külas AÜ

Harku vallavolikogu 30. novembri istungi ülevaade

Muudetakse Harku valla põhimäärust valla lipu kasutamist puudutavates punktides osas. Võeti vastu Harku valla 2007. aasta tegevuskava. Kehtestati maamaksumäär ja maamaksusoodustus Harku vallas 2007. aastaks. Seati isiklik kasutusõigus Lasteaia tee, Lasteaia tee lõik 1 ja Merepiiga tee kinnistule Elion Ettevõtte Aktiaseltsi kasuks. Kinnitati Harku valla teenistujate palgamäärad. Ei kasutata seadusest tulenevat ostueesõigust Vaila külas asuva kinnistu osas. Määrati sihtotstarbed Väana külas Järve katastriüksuse jagamisel moodustuvatele katastriüksustele. Võeti vastu Harku valla ehitusmäärus. Muudeti Harku valla idasa vee-ettevõtja tegevuspiir-

Maamaksumäärad muutuvad

Vallavolikogu muutis osaliselt maamaksumäära, uued maksumäärad hakkavad kehtima järgmisel aastal.

Maamaks on tulumaksu kõrval üks omavalitsuste peamisi tulubaasi allikaid, mis võimaldab omavalitsusel täita seadusega pandud ülesandeid ja kohustusi. "Selle raha eest ehitatakse ja hoitakse korras sõiduteid, rajatakse infrastruktuure, tehakse planeeringud ja palju muud vajalikku," selgitas volikogu esimees Allan Kiil.

Vallavolikogu 30. novembri määruse kohaselt osa kinnistute maamaks muutub, senine maksimumäär 1,0 % jääb kehtima vaid hinnatsoonides nr 2 ja 7. Need hinnatsoonid paiknevad kitsal maa-alal mere ääres, kus maa maksustamishind oli juba senini muudest aladest kõrgem. Ülejäänud viies hinnatsoonis kinnitati nüüd maamaksu määraks 2,5 %, sealhulgas haritava maa ja loodusliku rohumaa määraks 2,0 %.

Jõule lumiseid, mitte tuliseid

Jälle on lähenemas aastalõpu küünlavalguse ning puudel, majadel sädelevate jõululampide aeg. Pritsimeeste suurim soov on, et pidudetuled ning hubane kaminavalgus jääksid inimestele ainsateks jõuluaja tuledeks. Et see nii ka oleks lugege järgnev jutt läbi ning vaadake kodus korras ringi nii öelda "tuletõrjuja" silmadega.

Elav küünla- ja kaminatuli on soe ning hubane. Samas on lahtine leek varmas kinni kargama igasugusest kergelt tud võtvast materjalist. Küünalaleegist on süttinud nii kardinad, telerid kui ka küünlalajalga ümbritsevad jõulukaunistused. Lahtisest kaminast võib vaiguse kuusepuu praksatusest lennata söetükk rohkem kui poole meetri kaugusele põrandale.

Olge tähelepanelik küünlale koha valimisel ning ärge kaunistage küünalajala ümbrust liigselt. Nii torkab ka leegi hubisev ilu paremini silma. **Hoolitsega selle eest, et kodunt lahkudes oleks nii küünlad kui ka tuli kaminates kustunud.**

Ahjuude ülekuumise oht ei tundu käesoleva aasta detsembrialguse soojakraadides kuigi suur olevat. Samas ei saa unustada, et soovides tuba mõnusalts soojaks saada,

teinerjaama ehitamiseks; Muraste külas Kuusevälja maaüksusele elamu ehitamiseks; Suurupi külas Välja tee 31 elamu ehitamiseks; Suurupi külas Rehe 3 maaüksusele elamu ehitamiseks; Väana-Jõesuu külas Terra põik 8 elamu ehitamiseks; Naage külas Suvi 49 aiama ehitamiseks ning Tutermäe külas Kurma-Kuusiku maaüksusele elamu ehitamiseks. Ei algatatud detailplaneeringut Suurupi külas Karjamiku II kinnistule I-4-korruselise kaubandus- ja büroohoone rajamiseks; Suurupi külas Vahenurme 2, Vana-Pääla II, Uuepääla II ja Uue-Pääla Ic kinnistutele rida- ja korterelamute rajamiseks. Määrati projekteerimistingimused Viti külas Tihase 2 nr 8 aiama ehitusprojekti koostamiseks; Laabi külas Laabi sugulinnufarmi kinnistul lindlate rekonstrueerimisprojekti koostamiseks; Viti külas Ojaääre kinnistul elamu laiendamise ehitusprojekti

Rako 28 aiama ehitamiseks; Liikva külas Jõe tee 26 elamu ehitamiseks; Türiksalu külas Türiksalu 7-38 aiama ja abihooone ehitamiseks; Väana-Jõesuu külas AÜ Varia 39 aiama laiendamiseks; Väana-Jõesuu külas AÜ Elektra 8 aiama ehitamiseks; Suurupi külas Soontevahe tee 15 kaksikelamu ehitamiseks; Suurupi külas Karukella 1 elamu ehitamiseks; Muraste külas Kivi 2 elamu ehitamiseks ning Muraste külas Tedre 7 aiama ehitamiseks. Kinnitati Ilmandu külas Tilgu sadama ja selle lähiala detailplaneeringu lähteülesanne. Määrati projekteerimistingimused Liikva külas AÜ Metsjärve nr 11 krundile aiama laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas Karulaskma kinnistule abihooone laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas AÜ Käsikäes nr 2 aiama laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Väana-Jõesuu külas AÜ Lahe nr 14 aiama

konda. Kehtestati Liikva külas Kopli I kinnistu detailplaneering, Tabasalu alevikus Käspre II maaüksuse detailplaneering, Liikva külas Onni 5 kinnistu detailplaneering, Väana külas Tiidu kinnistu detailplaneering ning Rannamõisa külas Vankri 2 kinnistu detailplaneering. Võeti vastu lapsehoiuteenuse toetamise kord.

Algatatud detailplaneeringud

18. detsembril 2006 korraldusega nr 1998 on algatatud Suurupi külas **Mere kinnistu ja lähiala** detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmise ja kinnistu jagamise kaheks elamumaa krundiks ning ehitusõiguse määramine üksikelamute ehitamiseks olemasolevate hoonete asukohale. Planeeritava ala suurus on 14063m².

koostamiseks; Tabasalu alevikus Löökesse 1 kinnistul elamu laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Muraste külas AÜ Muraka nr 41 aiama laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Türiksalu külas AÜ Türiksalu 2 nr 47 aiama ehitusprojekti koostamiseks ning Väana-Jõesuu külas AÜ Peeria nr 14 aiama laiendamise ehitusprojekti koostamiseks. Algatati Suurupi külas Mere kinnistu detailplaneeringu koostamine. Volikogu ehituskomisjonile esitatakse läbi vaatamiseks taotlus detailplaneeringu algatamiseks Kütke külas Uue-Mõhku maaüksusel.

Maa- ja keskkonnaküsimused. Määrati katastriüksuste nimed ja sihtotstarbed Muraste külas Muraka 61 ja 62 katastriüksuste liitmisel moodustuvale katastriüksusele ning Naage külas Hallika 1 katastriüksuse

laiendamise ehitusprojekti koostamiseks ning Väana-Jõesuu külas Viktori kinnistule kahe korteriga elamu laiendamise ehitusprojekti koostamiseks. Ei rahuldatud taotlust projekteerimistingimuste väljastamiseks Tabasalu alevikus Kallaste Keskus 18 asuva kohviku ümberehitamiseks. Tühistati Harku Vallavalitsuse 26. septembri 2006 korraldus nr 1560 "Detailplaneeringu algatamine".

Maa- ja keskkonnaküsimused. Kooskõlastati Adela Prügiveed OÜ lisateenuste hinnakiri. Anti nõusolek vee erikasutuseks Bioteq Projekt OÜ-le põhjavee võtmiseks Cm-V veekihi ja puhastatud heitvee immutamiseks pinnasesse. Kinnitati AÜ Sõrve puurkaevu sanitaarkaitseala projekt. Määrati katastriüksuse nimi ja sihtotstarbe Liikva külas Jõe tee 13 ja Jõe tee 13a katastriüksuste liitmisel moodustuvale

Eskiislahenduste tutvustamine

04. jaanuaril 2007 kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna tee 1 Harku vallas **Suurupi küla Kuusiku 5, Kuusiku 6, Kuusiku 7, Seljatse II kinnistud ja lähiala** detailplaneeringu, **kell 15.00 Sõrve külas Timmiste maaüksuse ja lähiala** detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduste tutvustamine. Täiendavate informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858.

Kehtestatud detailplaneeringud

Harku Vallavolikogu kehtestas 30. novembril 2006 järgmised detailplaneeringud:

- otsusega nr 100 Liikva külas **Kopli I kinnistu** detailplaneeringu;
- otsusega nr 101 Tabasalu alevikus **Käspre II maaüksuse** detailplaneeringu;

vahendid." Ühekordset sotsiaaltoetust hakatakse eelnõu kohaselt maksma riikliku pensionikindlustuse registrisse kantud vanaduspensionari-, täisealiste töövõimekaotuse-, rahvapensionari- ja täisealiste toitjakaotuspensionari saajale täiendavaks toimetulekuks. Toetuse suurus, saamise tingimused ja taotlemise kord kinnitatakse lähiajal.

Maamaksuvabastust saavad represseeritud ja nendega võrdsustatud isikud kasutades oleva elamumaa osas, mis ei teeni rendi- või üürilugu. Maksuvabastuse vormistab vallavalitsus isikliku avalduse alusel kuni 400 krooni ulatuses tingimusel, et taotleja esitab avalduse hiljemalt **15. jaanuariks 2007**.

Maamaks on riiklik maks, mis laekub 100% ulatuses maa asukohajärgse kohaliku omavalitsuse eelarvesse. Maamaksu summa saadakse maa maksustamis-

jagamisel moodustuvatele katastriüksustele. Määrati nimi Tiskre külas Harku-Saare katastriüksusele. Määrati sihtotstarve Tabasalu alevikus Tambergi katastriüksuse jagamisel moodustuvatele katastriüksustele. Volikogule esitatakse otsuse "Katastriüksuse sihtotstarbe määramine" eelnõu. Nõustuti Liikva külas asuva Hiie kinnistu jagamisega neljaks ning Rannamõisa külas Sulevi kinnistu jagamisega kaheks. Ei nõustatud Vaila külas asuva Uue-Kimsu kinnistu jagamisega kolmeks.

Majandusküsimused. Volikogule esitatakse Harku valla 2007. aasta eelarve. Kaetakse valla allasutuste ehituse korraldamise projektijuhtimiskulud ning Väana-Jõesuu VPJ korraldamise täiendavate tööde kulud.

katastriüksusele. Määrati katastriüksuse sihtotstarbed ja nimed Suurupi külas Panga katastriüksuse jagamisel moodustuvatele katastriüksustele ning Liikva külas Päikesse katastriüksuse jagamisel moodustuvatele katastriüksustele.

Majandusküsimused. Volikogule esitatakse määruse "Harku valla kalmistute eeskiri" eelnõu. Makstakse jõulutoetust kõigile vähemalt 6 kuud põhikohaga valla teenistuses või valla allasutuste teenistuses töötanud ja töötavatele töötajatele ning teenistujatele. Kinnitati Harku valla munitsipaal-koolide ja lasteaiade õpilaskoha arvestuslik maksumus 2007. aasta eelarves. Kinnitati teenuste hinnad Harku valla kalmistutel.

- otsusega nr 102 Liikva külas **Onni 5 kinnistu** detailplaneeringu;
- otsusega nr 103 Väana külas **Tiidu kinnistu** detailplaneeringu;
- otsusega nr 104 Rannamõisa külas **Vankri 2 kinnistu** detailplaneeringu.

Harku Vallavalitsus annab teada

Vastavalt planeerimiseseaduse § 24 sätestatud korrale esitatakse Harku Vallavolikogule kehtestamiseks Tabasalu keskuses Autoremondi töökoja kinnistu (Sarapuu tn 7) detailplaneering. Planeeringu avalikustamine toimus 20.07.2006 kuni 03.08.2006. Avalikult väljapanekul esitati üks vastuväide. Avalikustamise järgsel arutelul otsustati, et detailplaneeringu lahendust korrigeeritakse, millega vastuväite esitajad nõustus.

hinna korrutamisel maamaksumääraga. Maa maksustamishind määratakse maa korralise hindamise teel, viimane maa hindamine viidi riigi Maa-ameti poolt läbi 2001. aastal. Maamaksu määr on üldjuhul 0,1-2,5 protsenti (alates 2002. aastast) maa maksustamishinnast. Maksumäär kehtestab kohaliku omavalitsusüksuse volikogu, alates 2002. a võib maamaksumäär kehtestada diferentseeritult maa hinnatsoonide lõikes. Maamaksuseaduse kohaselt tasutakse maamaksu osadena kolm korda aastas. Esimese maksuosa tähtaeg on 15. aprill, mille kohta saadetakse postiga maksuteade. Konkreetse maatüki kuuluvuse kohta ühte või teise hinnatsooni saab teavet Maa-ameti koduleheküljelt, maaomanikele välja saadetud maamaksuteatistelt või vallavalitsuse maaregistripidajalt telefonil 600 3865. HVT

Väana kooli õpilane kujundas ülestilise õpilastööde näituse logo

Väana Lasteaed-alkkooli 4. klassi õpilane Karl-Peeter Paeveer tuli üleriigilise õpilastööde näituse „Õuepuu” logo konkursi võitjaks.

Konkursile oli esitatud üle 500 töö 49 üldhariduskoolist ja 6 kunstikoolist.

Kuna Karl-Peetri töö oli väga värvirohke, meeleolukas ja teemakohane, hindas kõrgtasemeline žürii tema tööd esikoha vääriiselt. Karl-Peetrit, kes elab Väana lähedal Humala külas, tuli konkursi võit toreda üllatusena, samuti tema koolikaaslastele ja õpetajatele. Tööd juhendas tema ema Aime Paeveer, kes töötab lasteaiaõpetajana. Näitus „Õuepuu” on avatud kõigile vaatamiseks järgmisel suvel 27.06 – 01.07 Tallinnas Eesti Näituste Messikeskuse sinises paviljonis.



Maris Viisileht
Väana Lasteaed-alkkooli juhataja

Aastapäevanädalal Tabasalu Ühisgümnaasiumis

22. novembril toimus Tabasalu Ühisgümnaasiumis kogumiku „Mina ja meie” esitlus. Esitluse viisid 8. ja 9. klasside õpilastele läbi eesti keele ja kirjanduse õpetajad, kogumiku koostajad Tiina Mänd ja Kaider Vardja. Üritusel tänati kõiki õpilasi ja õpetajaid, tänu kellele kogumik valmis. Esimest korda esitati ka kooli hümn. Selle sõnade autor on õpetaja Loore Maidre, viisi kirjutas Elin Ots.

23. novembril toimus pidulik kontsertaktus gümnaasiumiõpilastele, kooli töötajatele ja külalistele. Seoses kooli aastapäevaga autasustati pikaajalise ja väga hea töö eest mitmeid kooli töötajaid. Harku Vallavolikogu ja Harku Vallavalitsuse tänukirjad andis vallavanem hr

Ott Kasuri üle neile, kes on andnud oma panuse kooli arenguks 10-15 aasta jooksul: **Õie Luigas, Marika Lõhmus, Liidia Maikina, Elgi Olu, Kersti Meier, Niina Peerna, Eneli Pöld, Helvi Rajaväli, Liivi Ridamäe, Õie Sullakato, Riina Tõitoja, Aime Vihmar.** 15 ja enam aastat koolis töötanud kiitis Harju Maavalitsuse haridus- ja kultuuriosakonna juhataja asetäitja hr Enn Kasemaa. Tänukirja said: **Svetlana Astudneva, Marge Korman, Mai Kostijainen, Lea Netz.**

24. novembri õhtul toimus vilistlaste kokkutulek. Õhtu algas piduliku aktusega. Tervitusõnad ütlesid kooli direktor hr Harri Kõo, vallavanem hr Ott Kasuri, haridus- ja teadusminister

pr Mailis Reps jt. Minister andis üle ministereerumi tänukirjad neile kooli töötajatele, kes on koolis töötanud 20 aastat, s.t kooli loomise ajast saadik: **Ülle Arumäe, Kaarin Kaeval, Reet Kallismaa, Maie Koikson, Inna Kõõnvere, Alli Laidra, Enn Meier, Kaie Multer, Riina Oselein, Mare Pajumaa, Pille Riimaa, Aino Sakk, Mare Soosõrv, Ülle Urb.** Õhtu jätkus meeleoluka peoga, kus oli kohtumised klassijuhatajatega, ühispidistamised, mängud jne.

Kaider Vardja
Õppealajuhataja



Avakõne TÜG direktorilt Harri Kõolt



Hetk pidulikult kontsertaktuselt.

Fotod: Olgert Laidsaar

Aasta uues majas on möödunud ühise perena

Rannamõisa lasteaia pere pidas detsembri keskel jõululaata, kus meisterdamise töötubades valminud jõluhehted ja maiustused leidsid tänulikud ostjad. Suur kontsert näitas, mida muusika- ja tantsutundides õpitud on. Rannamõisa lasteaia juhataja Margit Toomlaid sõnul on terve esimene aasta mullu sügisel valminud hubases ja koduses majas möödunud ülikiirelt, teiselt ja põnevalt.

“Suurim kordaminek on lasteaia komplekteerimine väga hea kaadriga, kes on valmis pidevalt õppima ja arenema,” rääkis Toomlaid vallalehele. “Kõik on tulnud „kusagilt” oma eelneva kogemuse ja nägemusega, nüüd saab selle uude vormi valada ja uue kvaliteedi anda. Innustust saame imeilusast majast ja mänguhoovist ning palju võimalusi pakkuvast looduskeskkonnast.”

Väga oluliseks peab lasteaiapersonal vanemate osalust, mõistvat suhtumist ja abi. “Üheskoos alustasime koolitusprogrammiga vanematele ja õpetajatele,” sõnas Toomlaid. “Moreno koolituskurssi lektor Tuuli Vellamaa jagatud info jõuab sel viisil ühekorraga nii õpetajate kui vanemateni. Nõnda tekib sünergia, võimalus omavahel vestelda ja kogemusi jagada. Paljud teisedki kordaläinud ettevõtmised on sündinud koos vanematega. Jõululaat ja sellele eelnenud meisterdamised, suvine muinasjututeemaline piknik, temaatilised rühmameod. Palju lisatege-

vust püüame pakkuda ka lastele: üldfüüsiline treening, tantsustuudio, beebikool, kodulaste ring. Kõikidest on osavõtt nii aktiivne, et kodulapsed tuli lausa kahte gruppi jagada.”

Õppetöö käib Rannamõisa lasteaia eelkõige läbi mängu ja looduse. Uues Rannamõisa lastepäras hoones ja metsa-merelähedases asukohas on selleks ka kõik tingimused. Ka lasteaia lähedalt algav Tabasalu looduspargi uus õpperada ning spetsiaalselt mudilastele mõeldud minirada on maailma avastamisel suureks abiks.

“Osalesime „Ökokrati” projektis, mis pakkus lõbu nii lastele kui õpetajatele, katsetasime interaktiivse sügisnäitusega, harrastame „mägimatku”, lõkke tegemist ja onnide ehitamist – kõike seda, mida looduses teha saab ja mis on läheda lapsepõlve lahutamatu osa,” meenutas lasteaia juhataja lõppeva aasta ühiseid ettevõtmisi looduses. Uuel aastal on kavas luua välilõppeklass, mis õppetööd ja looduskeskkonda veelgi lähendab.

“Pidev õppimine on saanud loomumaseks ka meie personalile,” rääkis Toomlaid. “Uuel aastal tahame jätkata sügisel alanud kursusega „Laste lugema-kirjutama õppimine”, mida juhendab meie maja logopeed Sirle Kaljend. Erivajadusega lastele hakkab abi pakkuma eripedagoog-logopeed. Ka meie suur ja hea akustikaga saal ootab aktiivsemat rakendust.

Saab ju seal pidada nii laste pidusid kui õhtusi kontserte.”

Jõuluüritusel sai publik lasteaia avara saali suurepäraselt akustikat juba nautida – esinesid Tabasalu Kammerkoor ja vanamuusikaansambel. Õnneloois korraldas Tabasalu Ühisgümnaasium. Margit Toomlaid: “Jõululaat tõi lasteaiale tulu 10 090 krooni. Seda nii tänu vanematele kui personalile, kes innuga kaasa löid!”

HVT



Rannamõisa lasteaia suur saal oli 13. detsembri õhtul rahvast tulvil: vanemad võisid aina imestada, kui palju ilusaid laule ja tantsu lapsed on õppida jõudnud. Foto: Kai Maran

Jõuluretk jõudis Vääna

Tänavune Harku Valla Lastekaitse Ühingu jõuluüritus toimus Vääna mõisas ja pargis. Koht oli valitud eesmärgiga mitte muutuda Tabasalu-keskseks, et kaasata rohkem ka valla teiste paikade peresid ning lapsi. Vääna Valla Harku valla piiris võimalik pääseda tellitud bussiga.

Kohaletulnud said mõisapargi sissekäigu juures kaela osavõtukaardid, millele tuli jõuluretkes igas punktis ülesannete sooritamist tähistavaid märke koguda. Veel tuli sedelile oma nimi kirjutada ja see loosikotti pista, sest ees ootas mitmeid põnevaid auhindu.

Järgmise peatuskohas juhutati retkelised parki, kus tuli täita esimene suurem ülesanne – leida kümne numbriga asukohad ja need üles kirjutada. Kuna mõisapark on parajalt avar, oli otsimistöö tõeline väljakutse. Kõik puud-põõsad ja känduõõnsused said üle vaadata. Avastamisrõõmu jätkus hulganisti. Lisaks kõitis lapsi veel samas punktis toimuv õnneloo.

Järgmisena ootas ees mänguväljaku vallutamise. Kõndida tuli poomidel ja kõlkuda ronimispuudel. Ka kõitest patsi punumise oskust sai näidata. Kuigi lumi jäi meie jõuluüritusele hiljaks, oli siiski võimalik ka suusatada, kohe mitmekesi kahel suusal. Sellega loeti seiklusrada läbituks ning kaelakaardile sai järgmise sooritusmärke.

Jõuluretk jätkus Vääna mõisahoones, kus olid avatud kaardimeisterdustuba ja piparkookide kaunis-

tamise "töökoda". Valmis hulk imeilusaid jõulukaarte. Lastel oli võimalus kasutada mitmeid huvitavaid materjale ja töövahendeid. Kõige pisemaid meisterdajaid abistasid kleepimisel-lõikamisel lapsevanemad ja lastekaitseühingu päkapikud. Emad-isad olid koos lastega ametis ka piparkookide glasuurimisel. Maitsvad meistriteosed pandi aknalauale kuivama. Hiljem võisid maiasmokad oma varanduse kenasti kaasa võtta või lausa kohapeal nahka pista.

Kell 14.30 kogunesid ajalooühilised mõisa eeskotta, et osa saada väiksest ekskursioonist. Mõisahoonel on ühtlasi ka Vääna Lasteaed-Algkool, mille juhataja Maris Viisileht oli lahkelt nõus maja tutvustama. Retkelised said kiigata lühtritega ja vanaaegse tapeediga kaunistatud kooliruumidesse. Vääna mõis on mitmeteski detailides oma algupära säilitanud. Juttu tuli ka endisaegsetest mõisaomanikest, kuid kummitusi siiski ei kohatud. Nii mõnigi laps oli võlutud asjaolust, et ka mõisahoonetes saab koolis või lasteaia käia.

Jõuluürituse lõpetas lustakas lõkkeõhtu. Mõisa kõrvalhoonele varredate vahele süüdati jõulutuli, mille kohal oli tore varraste otsas viinereid küpsetada. Ka piparkoogid, mandariinid ning kuum piparmünditee kuulusid mõnusa olemise juurde. Muusika saatel sai vahvates ringmängudes osaleda.

Siis võis alata kauaoodatud jõululoterii, mille käigus loositi välja mitmeid kinkekaarte. Enne kojuminekut



sai iga laps kaasa pisikesel üllatuskingituse – helkuri, et iga väike retkeline ka pimedas näha oleks.

Vääna Lasteaed-Algkoolile andsid tänulikud retkekorraldajad üle aukirja ja kingipaki. Täname kõiki aasta jooksul üritustest osa võtnuid ja korraldamisele kaasa aidanud!

Harku Valla Lastekaitse Ühingu soovib kõigile mõnusat jõuluaega!
Vaata lisa ka www.harkulaps.ee.

Aile Kaljola
Harku Valla Lastekaitse Ühingu liige

Harku valla 15. aastapäeva kirjandivõistluse esikoht

Kodust ja kodutundest

Lea Soorsk
TÜG 12. klass

Aknast jooksevad õhtupäikse kiired otse juustele
Ja hiljem
Kellaga koos
Värvib kodu käsi taeva öösiniseks ja kleebib peale mustad kuused

Õõ riputab taevasse niitidega tähed
Ja ümara peegli

Hääled metsast mis ei aja kartma
Mu oma muld
Mu oma lumi

Seinte sees
Õhu heledust
Maa kindlust ja juuri
Ja ajaga enam
Inimkäte puudutust

Kodu kui minu maa
Ja mu enda
Hingav puutepunkt

Harkujärvel peeti valla aastapäeva

23. novembril toimus Harkujärve klubis kohaliku kooli õpetajate eestvõttel Harku valla 15. aastapäevale pühendatud pidulik pärastlõuna, mis seekord oli korraldatud kohalikele elanikele.

Kohaletulnud said osa toredast õpilaskontserdist ning võimalusest töötubades õpetajate juhendamisel näputööd teha. Ettevõtmise käigus valmis ühistööna heegeldatud sall Harku vallavanemale ning igale osavõtjale kodu kaunistamiseks klaasimaalitehnikas vitraaž. Kõige pisemad vallaelanikud võisid katsetada näpuvärvidega taldriku kaunistamist.

Peo lõpus said kõik ühises vestlusringis kohvi ja kringlit nautides meenutada toredaid mälestusi Harkujärve ja kogu valla ajaloo.

Korraldajate meele tegid rõõmsaks külaliste südamlilikud käepigistused ja ohtrad tänusõnad.

Külli Riistop
Harkujärve kooli direktor

Vääna Külakoda avab veebruaris 2007 "Vääna Beebikooli"

Kursuste planeeritav aeg on teisipäeva hommikuti kella 10.00-11.30. Kooli programmi läbiviimine toimub loengute vormis. Esiõhtu on välja pakutud järgmised teemad:

1. Beebide toitumine ja vastavad toidused.
2. Imikute üldhügieen ja nahahoid ning sealt tulenevad probleemid.
3. Imikute seedimishäired ja kõhugaasid.
4. Imiku arengunäitajad esimesel aastal ja nende jälgimine.

Huvi korral on võimalik muuta teemasid või neid juurde lisada. Palun registreeruda telefonil 5806 6554, Vääna Külakoda juhataja Angela Loot.

Heategevuskontsert Tallinna Kaarli kirikus

Kaarli Kiriku Remondifond ja Lions Club Tallinn City korraldavad heategevuskontserdi Tallinna Kaarli kirikus 20. ja 21. detsembril algusega kell 18.00.

Kontserdil osalevad Hanna-Liina Võsa, Jassi Zahharov, Oliver Kuusik, Triinu-Liis Kindel, ETV lastekoor Lii Leitmaa juhatusel, Eesti Kaitseväge segakoor, Kaarli kontsertkoor Mikk Üleoja juhatusel ja Eesti Kaitseväge puhkpilliorkester peadirigent major Peeter Saani juhatusel.

Kontserdist laekuvat tulu kasutatakse Kaarli kiriku remondiks ja sihtasutuse "Haraka Kodu" rajamiseks intellekti ja liitpuudega lastele. Piletiteid hinnaga 150 krooni saab osta Piletilevist ja Kaarli kirikust.

Toimetaja, reklaam ja kuulutused
Ivi Toluk,
vallaleht@harku.ee,
tel. 627 6264, 5648 5133
Järgmise lehe materjale ootame 9.01.
Järgmine leht ilmub 17.01.
Väljaandja AS Eksklusiiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a,
10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265
Toimetuse ei retsenseeri ega tagasta käsikirju.
Toimetuse ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.



Kõige pisemad vallaelanikud

Loore-Liis Virolane 12.11.2006
Tiskre küla
Lene Tõnissaar 19.11.2006
Adra küla
Grethel Donald 28.11.2006
Tabasalu alevik
Gerda Guštšin 09.12.2006
Tabasalu alevik
Eva-Ly Kiisel 03.12.2006
Harku vald
Eliise Tars 29.11.2006
Tabasalu alevik



Palju õnne hällilastele!

94 Vambola Vahuri 05.01
84 Helmi-Julie Luberg 11.01
83 Saara Kralle 23.12
83 Leida Palmiste 11.01
81 Zinaida Kourbatova 02.01
81 Jaan Saar 10.01
80 Õie Merinova 31.12
80 Valve Raudkivi 14.01
80 Lembit Länts 16.01
75 Vaike Rebane 01.01
75 Lilli Samm 04.01
75 Aino Kolotuškina 18.01
70 Tamara Nikiforenko 26.12
70 Kuuno-Vello Tiidolepp 26.12
70 Jüri-Vello Reinfelt 04.01
70 Milvi Annuk 11.01



Soovime kõigile edumeelsust ja valikuvabadust
2007. aastal!

Reformierakonna Harku piirkond

IROLIN OÜ
OSTAB KINNISTUID HARKU VALLAS.
TEL. 651 0900, 504 6333, INFO@IROLIN.EE

Müüa puitbrikett,
turbabrikett, kütteklots,
kivisöebrikett, lepp alusel (1,7m3)
www.leilibrikett.ee
tel.5649 1535

Vajame
vastuvõtjat Tabasalu
taarapunkti.
Tel. 5810 4058.

Paigaldame
TV-antenne.
Hinnad soodsad, garantii.
Tel. 5569 3858



OÜ STRANTUM
pakub tööd
KORISTAJALE

Tööpiirkond on Tabasalu. Lisainformat-
sioon tel. 602 6480 või 507 3766.

- * Metall ja sepisaiad
- * Väravad ja piirded
- * Varikatused

Info: putilov@hotmail.ee
Tel: 5621 2958

VÕLAABI

OÜ Volaabi Mustamäe tee 5-306
Inkassoteenus 10616 Tallinn
Õigusabi Tel 688 8640, 517 1233
Kohtus esindamine E-mail: info@volaabi.ee
Võlgnike esindamine
www.volaabi.ee

Väike töökas kollektiiv teeb
san-tehnilisi töid Teie majas ja korteris.
Teretunud on ka korteriühistud oma
muredega.
Kontakt : 503 8313; 505 2660
tel/ faks 603 0403; rivontek@hotmail.ee
Kontor: Tabasalu, Ranna tee 2 (205)

ALTIA — EESTI —

Altia Eesti AS on alkohoolsete jookide tootmis-, müügi- ning turundusettevõtte, mis kuulub
rahvusvahelisse kontserni Altia Corporation.
Seoses töömahu suurenemisega kuulutame välja konkursi järgmistele ametikohtadele:

HOOLDUSTEHNİK -

Töö kirjeldus: tootmisliinide hooldus ning remonttööde igapäevane teostus ja tehnosüsteemide
korrahoid kogu ettevõtte territooriumil.

Ettevõtte pakub: huvitavat tööd arenevas tootmisettevõttes, kaasaegset töökeskkonda, enese-
teostuse võimalust.

Nõudmised kandidaadile: tehniline eriharidus, eelnev töökogemus elektrik-mehaanikuna.

TÖSTUKIJUHT -

Töö kirjeldus: igapäevane töö töstukiga (elekt, diisel)

Ettevõtte pakub: kindlat tööd arenevas tootmisettevõttes, kaasaegset töökeskkonda.

Nõudmised kandidaadile: eelnev töökogemus töstukijuhina.

Altia Eesti AS
Soovijatel palume võtta ühendust tel. 671 2021 või
e-post **info@altia.ee**

JUMALATEENISTUSED RANNAMÕISA KIRIKUS:

24.12. kell 15.00 PÜHA JÕULUÕHTU I
TEENISTUSELT TEHAKSE
TELEÜLEKANNE
kell 17.30 PÜHA JÕULUÕHTU II
25.12. kell 10.30 I JÕULUPÜHA
LAULAB MEESKOOR "RUNO"
31.12. kell 10.30 KAETUD ARMULAUD
VANA AASTA VIIMANE JUMALATEENISTUS
01.01. kell 14.00 UUSAASTAJUMALATEENISTUS
07.01. kell 10.30

**Raamatupidamis-
teenused**
(igakuine arves-
tus, aruandlus).
Tel. 5660 5030

AITAN MÜÜA KINNISVARA



Ville Värk
51 32 422

Birgitt Teiter
52 93 755

66 84 700 1partner@1partner.ee www.1partner.ee

1Partner
KINNISVARA

Paigaldame
GARDEROOBI- SÜSTEEME.
Hinnad soodsad. Garantii.
Tel 502 9075.

Heli Lepp Hambaravi
Teenuste 2 perearstikeskus
E ja K 08.00 – 14.30
T ja N 14.00 – 18.30
Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta
Abi saadaval ka esmaabi korral

Meie eesmärgiks on luua - luua inimestele parem elukvaliteet läbi
isikupärase ja mugava mööbli, mis vastab ootustele ja ärgitab
enamat unistama.....

Meie kvaliteedi tagavad inimesed. Igaüks neist on oma ala spetsialist,
kellest sõltub lõpptulemuse terviklikkus. Aastatega saavutatud vilumus
tagab toodete valmimisel nende täiuslikkuse.

Inimeselt inimesele.

Parema elukvaliteedi nimel.

Andekale ja töötahtelisele inimesele leiame alati tema oskustele vastava väljakutse.
Kui soovid meiega liituda, siis külasta meie kodulehte www.softrend.ee ja saada
meile oma CV aadressil joonatan@softrend.ee
Infot saab ka telefonidel 6782312 või 5240990

Kiiresti vajame oma meeskonda
nobedate kätega andekaid

ÕMBLEJAJD

tööülesandeks on pehmemööbli
katete õmblemine. Huvitav töö,
palju eriprojekte.

Vajalik eelnev töökogemus, soov
tööd teha ning sära silmis.

Omalt poolt pakume sulle
kaasaegseid töövahendeid,
meeldivat kollektiivi ning palka
6000-12000 krooni kuus

Koheselt on pakkuda
väljaõppega tööd

LIIMIJALE

tööülesandeks on pehmemööbli
poroloon ja vatiin detailide
liimimine. Huvitav töö, palju
eriprojekte.

Töö sobib kiiretele kätele.

Omalt poolt pakume sulle
vajaduse korral väljaõpet,
kaasaegseid töövahendeid,
meeldivat kollektiivi ning
konkurentsi võimelist palka.

